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Радно време благајне сваког дана од 11 до 15 и од 17 сати до почетка представе.   
Недељом од 17 сати до почетка представе.    Телефон благајне: 2620-946    Телефон за групне посете: 2626-566     

СУБ.
20.30

НЕД.
12.00

НЕД.
20.30

ПОН.
20.30

УТО.
20.30 

СРЕ.
20.30

ЧЕТ.
20.30

ПЕТ.
20.30

СУБ.
20.30 

НЕД.
20.00

ПОН.
20.30

УТО.
20.30

СРЕ.
20.30

ЧЕТ.
20.00

УТО.
20.30

СРЕ.
20.30

ЧЕТ.
12.00

ЧЕТ.
20.30

ПЕТ.
20.30

СУБ.
20.30

НЕД.
21.00

ПОН.
20.30

УТО.
20.30

СРЕ.
20.30

ЧЕТ.
20.30

ПЕТ.
12.00

ПЕТ.
20.30

СУБ.
20.30

НЕД.
20.30

СРЕ.
20.30

ЧЕТ.
20.30

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

13.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

03.

04.

2016/17.
с е з о н а

МАЈ

АПР

МАЈ

ШЕКСПИР, СОНЕТ 66
гостује Мађарско државно позориште „Csiky Gergely“ из Темишвара

АПРТОСКА
опера Ђакома Пучинија

ЖИЗЕЛА
балет Адолфа Адама

ЧАРОБНА ФРУЛА
опера В. А. Моцарта

ЧЕХОВ ЈЕ ТОЛСТОЈУ РЕКАО ЗБОГОМ
драма по тексту Мира Гаврана, у продукцији „YUGOART-а“

ЗАВРШНИ КОНЦЕРТ 
полазника Мајсторског курса оперског корепетитора Дејвида Голанда

КОВАЧИ
комедија Милоша Николића

МОЈЕ НАГРАДЕ
по роману Т.Бернхарда, ауторски пројекат М.Пелевић / С.Бештић, копродукција

СУНЦЕ ТУЂЕГ НЕБА
комедија Весне Радусиновић, гостује Театар „Алфа“

РОДОЉУПЦИ 
комедија Јована Стерије Поповића  

РИЧАРД ТРЕЋИ 
драма Вилијама Шекспира

РИЧАРД ТРЕЋИ / ПРЕМИЈЕРА
драма Вилијама Шекспира

ГАЛА КОНЦЕРТ ВОЈСКЕ СРБИЈЕ И НАРОДНОГ ПОЗОРИШТА

ДОДЕЛА НАГРАДЕ „ЗЛАТНИ БЕОЧУГ“
у организацији КПЗ Београда

ЖЕНЕ У D-МОЛУ / ДУГА БОЖИЋНА ВЕЧЕРА
jeдночини балети; кореограф Раду Поклитару

МОЋ СУДБИНЕ 
опера Ђузепа Вердија

СЛИКА ДОРИЈАНА ГРЕЈА
балет у кореографији Владимира Логунова, према роману Оскара Вајлда

МАРИЈА СТЈУАРТ / ДОДЕЛА НАГРАДЕ „ПЕТАР БАНИЋЕВИЋ“
драма Фридриха Шилера

ДОН КАРЛОС / са гостом
опера Ђузепа Вердијa

КРАЉИЦА МАРГО
балет на музику Горана Бреговића

ДАМА С КАМЕЛИЈАМА 
драма Александра Диме Сина

ТРАВИЈАТА / са гостима
опера Ђузепа Вердија

ДОДЕЛА НАГРАДЕ „ЖАНКА СТОКИЋ“

ВЕЛИКА ДРАМА
драма Синише Ковачевића

АИДА / са гостом                  
опера Ђузепа Вердија

ЂАНИ СКИКИ / ПАЈАЦИ  / са гостом               
оперe  Ђакома Пучинија и Руђера Леонкавала

ТОСКА / са гостом                
операЂакома Пучинија

ДОН КИХОТ
балет Лудвига Минкуса

ИЗБИРАЧИЦА
драма Костe Трифковићa

ТРУБАДУР / са гостом
опера Ђузепа Вердија

ТЕСЛА И БИТКА НА МАГНЕТНОМ ПОЉУ
мјузикл за децу Дечјег културног центра, Београд

БАЈАДЕРА
балет Лудвига Минкуса

КОНЦЕРТ „У ИНАТ 75-ој – КОРНЕЛИЈЕ КОВАЧ“

СВЕЧАНА АКАДЕМИЈА ПОВОДОМ ДАНА ПОБЕДЕ НАД ФАШИЗМОМ
у организацији Одбора за неговање традиција  ослобoдилачких ратова Србије

ЛАЖА И ПАРАЛАЖА
комедија Јована Стерије Поповића

МАЛИ БРАЧНИ ЗЛOЧИНИ
драма Ерика Е. Шмита

СИРАНО 
драма Едмона Ростана

КОНЦЕРТ
поводом обележавања Светског дана борбе против Паркинсонове болести

ВАСКРШЊИ КОНЦЕРТ
Краљевски гудачи Св. Ђорђа, Сретен Крстић и Богдан Дугалић

ДРАГИ МОЈ ЛАЖЉИВЧЕ
комедија Џерома Килтија, гостује СНП, Нови Сад

ПРОМОЦИЈА „ХРОНИКЕ СЕЛА“
у организацији Културно-просветне заједнице Србије

ФИЛОЗОФСКИ ТЕАТАР 
гост сестра Тереза Фуркадас; разговор води Маја Пелевић

ЦАРСТВО МРАКА
драма Лава Н. Толстоја

ЕЛЕКТРА 
драма Данила Киша

ХАСАНАГИНИЦА
драма Љубомира Симовића

ЖЕНИДБА
комедија Николаја В. Гогоља

СЛУЖАВКА ГОСПОДАРИЦА
опера Ђ. Б. Перголезија

ФРЕНКИ И ЏОНИ
романтична комедија Т.Мек Нелија, Народно позориште у Београду и Народно позориште Сомбор

ФРЕНКИ И ЏОНИ
романтична комедија Т.Мек Нелија, Народно позориште у Београду и Народно позориште Сомбор

НАШИ СИНОВИ
драма Војислава  Јовановића Maрамбоа

СЕСТРЕ ‘999
колективни ауторски пројекат НП Приштина са седиштем у Грачаници

ЗЛИ ДУСИ
Т. М. Ригонат, по роману Ф. М. Достојевског

ОТИСЦИ
плесна представа Милоша Кецмана и Милана Бачкуље, у организацији УБУС-а

БЕЛА КАФА
комедија Александра Поповића

ПРОМОЦИЈА КЊИГЕ „КУЛТУРНА ПОЛИТИКА У ТРАНЗИЦИЈИ“
аутор Живорад Ајдачић 

САРА
по мотивима драме „Сара или Крик јастога“ Џ. Марела , гостује Шабачко позориште

НАРОДНА ДРАМА
драма Олге Димитријевић

ЕЛЕКТРА 
драма Данила Киша

НА ДНУ
драма Максима Горког

ОТЕЛО / са гостима
опера Ђузепа Вердија

КИР ЈАЊА 
комедија Јована Стерије Поповића

ДОГАЂАЈИ – ВЕЛИКА СЦЕНА  
11.04.
13.04.
18.04.
19.04.
22.04.
23.04.
24.04.
25.04.
26.04.
29.04.
03.03.
06.05.
08.05.
09.05.
10.05.

ШЕКСПИР, СОНЕТ 66, гостује Мађарско државно позориште „Csiky Gergely“ из Темишвара
ДОДЕЛА НАГРАДЕ „ЗЛАТНИ БЕОЧУГ“
МАРИЈА СТЈУАРТ / ДОДЕЛА НАГРАДЕ „ПЕТАР БАНИЋЕВИЋ“
ДОН КАРЛОС, гост диригент Никша Бареза (Хрватска)
ТРАВИЈАТА, гости из Бугарске: диригент Најден Тодоров и Марија Цветкова Маџарова у улози Виолете
ДОДЕЛА НАГРАДЕ „ЖАНКА СТОКИЋ“
РИЧАРД ТРЕЋИ / ПРЕМИЈЕРА
ГАЛА КОНЦЕРТ ВОЈСКЕ СРБИЈЕ И НАРОДНОГ ПОЗОРИШТА
АИДА, гостује Дарио ди Виетри (Италија) у улози Радамеса
ТРУБАДУР, гостује Лана Кос (Хрватска) у улози Леоноре
ПАЈАЦИ, гост Никола Китановски у улози Каниjа
ТОСКА, гост диригент Алберто Веронези (Италија)
КОНЦЕРТ „У ИНАТ 75-ој – КОРНЕЛИЈЕ КОВАЧ“
СВЕЧАНА АКАДЕМИЈА ПОВОДОМ ДАНА ПОБЕДЕ НАД ФАШИЗМОМ
ОТЕЛО, гости диригент Адриан Морар (Румунија) и Анастасија Холц у улози Дездемоне

СРПСКА ЛАЈКА
комедија Александра Југовића, НП Кикинда/НП у Београду
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ГОСТОВАЊА 
01.04.
02.04.
05.04.    
10.04.
19.04. 
29.04. 
30.04.
05.05.
06.05.

НАРОДНА ДРАМА – Глумачке свечаности „Миливоје Живановић“, Пожаревац
ИВАНОВ – Глумачке свечаности „Миливоје Живановић“, Пожаревац
ИВАНОВ – Позоришно пролеће, Шабац
БИЗАРНО – Студентски град
ХЕНРИ  ШЕСТИ – Нови Сад
АНТИГОНА – XVIII позоришни фестивал, Адана
АНТИГОНА – XVIII позоришни фестивал, Адана
ИВАНОВ – Фестивал малих сцена, Ријека
ИВАНОВ – Загреб

ДОГАЂАЈИ – СЦЕНА „РАША ПЛАОВИЋ“  
02.04. 
09.04.
10.04.
13.04.

19.04.
20.04.
24.04.
26.04.
28.04.

ЗАВРШНИ КОНЦЕРТ, полазника Мајсторског курса оперског корепетитора Дејвида Голанда
КОНЦЕРТ, поводом обележавања Светског дана борбе против Паркинсонове болести
ФИЛОЗОФСКИ ТЕАТАР, гост Сестра Тереза Фуркадас; разговор води Маја Пелевић; у сарадњи са ХНК Загреб
ВАСКРШЊИ КОНЦЕРТ, Краљевски гудачи Св. Ђорђа, Сретен Крстић (концертмајстор Минхенске филхармоније) и 
Богдан Дугалић (клавир)
ДРАГИ МОЈ ЛАЖЉИВЧЕ, комедија Џерома Килтија, гостује СНП, Нови Сад
ПРОМОЦИЈА „ХРОНИКЕ СЕЛА“, у организацији Културно-просветне заједнице Србије
СЕСТРЕ ‘999, колективни ауторски пројекат Народног позоришта Приштина са седиштем у Грачаници
ОТИСЦИ, плесна представа Милоша Кецмана и Милана Бачкуље, у организацији  УБУС-а
ПРОМОЦИЈА КЊИГЕ „КУЛТУРНА ПОЛИТИКА У ТРАНЗИЦИЈИ“, аутор Живорад Ајдачић, издавачи Удружење 
драмских писаца Србије и ИК „Филип Вишњић“ 


